

Besic ApS

Rudbjergvej 90
4900 Nakskov

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2017

Oliver Sebastian Kærhøg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Besic ApS
Rudbjergvej 90
4900 Nakskov

e-mailadresse: jasko@besic.dk

CVR-nr: 36431474

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive reklame- og IT-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ser lyst på fremtiden og forventer, at komme ud med et overskud i 2017.

Resultatet for 2016 anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-3.783	-3.108
Resultat af ordinær primær drift		-3.783	-3.108
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.985
Ordinært resultat før skat		-3.783	-5.093
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.783	-5.093
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.783	-5.093
I alt		-3.783	-5.093

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender		680	5.524
Tilgodehavender i alt		680	5.524
Likvide beholdninger		50.181	43.975
Omsætningsaktiver i alt		50.861	49.499
Aktiver i alt		50.861	49.499

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-8.876	-5.093
Egenkapital i alt		41.124	44.907
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.737	4.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.737	4.592
Gældsforpligtelser i alt		9.737	4.592
Passiver i alt		50.861	49.499